KOMUNIKAT

Zawodu Klubowe KABAR 2013

Organizator Stowarzyszenie "KABAR" w todzi

Strzelnica: task, 03 luty 2013 roku

I. Karabin centralnego zaptonu 100m 20 strzatéw

M-ce

SO©O®ND ;A WN =

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Nazwisko i imig
DOROZ Krzysztof
MASTALINSKI Zdzistaw
NOWAKOWSKI Daniel
KLIMCZAK Piotr
JEZIERSKI Piotr
LUKASIEWICZ Marcin
JACEK Zdzistaw
WYZGALA Robert
OWCZAREK tukasz
CICHACZ WLODZIMIERZ
KWIETKOWSKI Michat
RADASZEWSKI Zbigniew
KOZLOWSKI Marek
WIERZBICKI Karol
PLACEK Mieszko
GOZDZ Wojciech
MACIEJEWSKI Piotr
GALANCIAK Przemystaw
KAUC Tomasz
WOJCIK Marcin
PLACEK Kacper
ADRYANCZYK Bartek
MARCINKOWSKI Tomasz
NOWAK Jarek
DUDA Krzysztof
DUDKOWSKI Robert
SIELECKI Tomasz
JAREK Joanna

rok ur. Klub

AZS Kielce
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KRUK-task

AZS Kielce
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
LEGIA Warszawa
Nz

SPOtEM-Lodz
SPOtLEM-Lodz
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ

AZS Kielce
KABAR-L6dzZ
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-L6dzZ
STRZELEC t6dz
Nz
STRZELMISTRZ t.6dz
AZS Kielce
DZIESIATKA-L6dZ
KRUK-task
KABAR-L6dzZ

Nz

KRUK-task

Wynik:
Pkt
180

178
171
170
170
165
164
161
159
155
153
152
149
146
143
139
137
136
125
120
116
116
113
111
105

95

94

91

UWAGI

2x10
1x10

2x10



29.
30.
31.
32.
33.
34.

Il. Karabin dowolny 100m 20 strzatéw

M-ce
1.

N ORD

GALJA Jarostaw
KIIMCZAK Jakub
CYGAN Karol

ZAJAC Martyna
MYSZKOW SKI Krzysztof
PODCZASKI tukasz

Nazwisko i imig
MASTALINSKI Zdzistaw
WYZGALA Robert
GALANCIAK Przemystaw
WANDZEL Robert
URBANSKA Marzena
WANDZEL Zbigniew
GOZDZ Wojciech

KABAR-L6dz
Nz

Nz
KRUK-tLask
Nz
KABAR-L6dz

Klub

KABAR-tODZ
KABAR-tODZ

DZIESIATKA- £ ODZ

KABAR-tODZ
KABAR-tODZ
KABAR-tODZ
AZS-KIELCE

lll. Pistolet centralnego zaptonu 25m 10 strziéw

Nazwisko i imig
NOWAK Jarek
RADASZEWSKI Zbigniew
WYZGALA Robert
JEZIERSKI Piotr
KOZLOWSKI Marek
GALANCIAK Przemystaw
DUDA Krzysztof
KAUC Tomasz
MACIEJEWSKI Piotr
MARCINKOWSKI Tomasz
ZAJAC Martyna
JACEK Zdzistaw
CICHACZ WLODZIMIERZ
JAREK Joanna
GALJA Jarostaw
PLUCINSKI Dariusz

Klub

DZIESIATKA-L6dZ
SPOtEM-Lodz
KABAR-L6dzZ

AZS Kielce
SPOtEM-Lodz
DZIESIATKA-L6dZ
KRUK-task
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ

AZS Kielce
KRUK-task
KABAR-L6dzZ
LEGIA Warszawa
KRUK-task
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ

88
79
76
57
53

Wynik:
Pkt
177

173
168
155
155
147
138

Wynik:
Pkt
98

96
93
90
90
87
87
86
86
84
84
83
81
78
77
76

UWAGI

4x10

UWAGI

4x10
2x10

3x10
1x10
2x10



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

IV. Strzelba gtadkolufowa "Dynamiczna”

M-ce

PLACEK Mieszko
GOZDZ Wojciech
SIELECKI Tomasz
WIERZBICKI Karol
MASTALINSKI Zdzistaw
LUKASIEWICZ Marcin
PLACEK Kacper
WANDZEL Zbigniew
URBANSKA Marzena
WOJCIK Marcin
PODCZASKI tukasz
ADRYANCZYK Bartek
CYGAN Karol
NOWAKOWSKI Daniel
KLIMCZAK Piotr
KIIMCZAK Jakub
KWIETKOWSKI Michat
DUDKOWSKI Robert
WANDZEL Robert

Nazwisko i imig

MASTALINSKI Zdzistaw
WANDZEL Robert
JACEK Zdzistaw
CICHACZ WLODZIMIERZ
RADASZEWSKI Zbigniew
JEZIERSKI Piotr

DOROZ Krzysztof
GOZDZ Wojciech
GALANCIAK Przemystaw
KAUC Tomasz

GALJA Jarostaw
KOZLOWSKI Marek
NOWAK Jarek
WANDZEL Zbigniew

rok ur.

KABAR-L6dzZ
AZS Kielce

Nz

KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ

Nz

KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
STRZELEC to6dz
KABAR-L6dzZ
STRZELMISTRZ t.6dz
Nz

KABAR-L6dzZ
KRUK-Lask

Nz

Nz

KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ

Klub

KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
LEGIA Warszawa
SPOtEM-Lodz
AZS Kielce

AZS Kielce

AZS Kielce
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
SPOtEM-Lodz
DZIESIATKA-L6dZ
KABAR-L6dzZ

75
75
73
67
62
61
50
48
47
45
42
41
36
35
35
29
28
11

Wynik:

sek.

20,27
23,72
25,15
25,58

27,7
27,82
28,47
29,32
29,74
31,67
31,77
34,97
35,19
35,29

3x10
2x10

1x10

UWAGI



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

PODCZASKI tukasz
WYZGALA Robert
CYGAN Karol
WOJCIK Marcin
MARCINKOWSKI Tomasz
KLIMCZAK Piotr
KIIMCZAK Jakub
MACIEJEWSKI Piotr
OWCZAREK tukasz
URBANSKA Marzena
DUDA Krzysztof
ZAJAC Martyna
JAREK Joanna

V. Pistolet centralnego zaptonu "Shoot-Off"

M-ce
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Nazwisko i imig

WYZGALA Robert
DOROZ Krzysztof
RADASZEWSKI Zbigniew
JACEK Zdzistaw

GALIA Jarek

CICHACZ WLODZIMIERZ
MARCINKOWSKI Tomasz
OWCZAREK tukasz
JEZIERSKI Piotr

KAUC Tomasz
WANDZEL Robert
KOZLOWSKI Marek
GOZDZ Wojciech
KLIMCZAK Piotr
PODCZASKI tukasz
NOWAK Jarek

rok ur.

KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
Nz
STRZELEC t6dz
AZS Kielce
KRUK-task
Nz
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
KRUK-task
KRUK-task
KRUK-task

Klub

KABAR-L6dzZ
AZS Kielce
SPOtEM-Lodz
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
LEGIA Warszawa
AZS Kielce
KABAR-L6dzZ
AZS Kielce
KABAR-L6dzZ
KABAR-L6dzZ
SPOtEM-Lodz
AZS Kielce
KRUK-task
KABAR-L6dzZ
DZIESIATKA-L6dZ

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Zdzistaw JACEK

37,19
37,25
41,27

41,9
43,12
50,23
53,08
58,44

60,5
67,23

67,6
97,83
99,62

Wynik wg
tabeli

1

0O N Ok, WDN

11
12
13
14
15
16

Czas z eliminacji

9,09
8,28
10,15
9,49
10,62
10,85
10,98
11,52
12,4
12,5
12,59
12,62
13,7
18,6
22,07
25,3



sedzia klasy pierwszej CRO



